
Comune di Carpi Es. 2018  VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  15/11/2018  Pag. 1
Atto Assunzione: DX N.271 DEL 05/11/2018

Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

24.475.178,42
0,00
0,00

24.475.178,42

6.144.120,88
12.339,03

0,00
6.156.459,91

1.975.000,00
0,00
0,00

1.975.000,00
S/11.2.2 Prec 5.834.568,73 261.114,17 5.160.052,19 1.432.462,80 0,00 2.310.481,00 0,00

- Soccorso civile V+ 0,00 12.339,03 0,00 12.339,03 0,00 0,00 0,00
- Interventi a seguito di calamità naturali V- 12.339,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 5.822.229,70 273.453,20 5.160.052,19 1.444.801,83 0,00 2.310.481,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

12.339,03
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
12.339,03

12.339,03
0,00

0,00
0,00

12.339,03
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


